UBND TỈNH BÌNH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3395 /SXD-QLXD&HTKT                 Bình Thuận, ngày 21 tháng 10 năm 2021

V/v công bố, công khai Quyết
định số 2791/QĐ-UBND

ngày 19/10/2021 của UBND
tỉnh Bình Thuận

                  Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,
Công thương, Giao thông vận tải, Nông
nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Ngày 19/10/2021, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2791/QĐ-UBND

về việc phê duyệt bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác, sử dụng khoáng sản

làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016

- 2020, định hướng đến năm 2030 (UBND tỉnh có gửi các sở, ngành và UBND

các huyện, thị xã, thành phố).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Xây dựng thực hiện công bố,

công khai, đăng tải Quyết định số 2791/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 của UBND

tỉnh kèm theo bản đồ bổ sung quy hoạch đã được phê duyệt trên trang thông tin

điện tử của Sở Xây dựng (https://soxaydung.binhthuan.gov.vn). Đề nghị các sở,

ngành, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức

công khai Quyết định số 2791/QĐ-UBND của UBND tỉnh trên các phương tiện

thông tin đại chúng bằng các hình thức phù hợp.

Trong quá trình triển khai thưc hiện nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị các

cơ quan kịp thời phản ánh về Sở Xây dựng để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem

xét.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD&HTKT (B.Loan)

     Trần Đức Minh

		2021-10-21T11:01:49+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Minh<minhtd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-21T14:53:39+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!